24.542.255/0001-44.
ENDEREÇO: R SEVERINO FELIPE VIANA, 06 – NOSSA SEN. DA
CONCEIÇÃO – RIACHUELO/RN
OBJETO: serviços de confecção de galerias e molduras, quadros
diversos e material diversos para o poder legislativo do Município
de Rio do Fogo/RN.
VALOR GLOBAL R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
VIGÊNCIA: Até 31/04/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/2023.
PODER LEGISLATIVO:  CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOGO/RN  -  CNPJ:  01.624.159/0001-40  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE
PESSOA JURIDÍCA: